

一、投标分项报价表

序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
格林幼儿园班级活动室								
1	1.1 幼教一体机	希沃	广州视睿电子科技有限公司	Y565SA	台	12	19500.00	234000.00
	1.2 教学白板软件	希沃	广州视睿电子科技有限公司	EasiNoteV5.2. 3.5046	套	12	500.00	6000.00
	1.3 教学数据分析软件	希沃	广州视睿电子科技有限公司	EasiCareV1.0	套	12	500.00	6000.00
	1.4 学生行为评价软件	希沃	广州视睿电子科技有限公司	EasiCareV1.0	套	12	500.00	6000.00
2	移动支架	希沃	广州视睿电子科技有限公司	ST35	套	12	1500.00	18000.00
3	恒温热水机	千百鑫	千百鑫饮水设备有限公司	18L	台	12	3000.00	36000.00
4	儿童水杯	厨美斯	厨美斯厨房设备有限公司	7cm	个	350	8.00	2800.00
5	空调	TCL	TCL 科技集团股份有限公司	3p	台	12	6800.00	81600.00
6	紫外线消毒灯	杰澜斯	杰澜斯灯具有限公司	40W	套	12	380.00	4560.00
7	消毒柜	志高	志高厨卫设备有限公司	350L	套	12	2000.00	24000.00
8	12 人书包柜	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	120*30*80cm	个	12	1500.00	18000.00
9	椅子	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	坐高 28cm	把	360	100.00	36000.00
10	六人桌	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	120*60*50cm	张	60	600.00	36000.00

序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
11	3 格玩具柜	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	120*30*80	个	24	1300.00	31200.00
12	阶梯柜	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	100*30*75cm	个	24	1100.00	26400.00
13	图书柜	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	80*40*90cm	个	24	1100.00	26400.00
14	7 格玩具柜	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	120*30*80cm	个	24	1200.00	28800.00
15	四层休闲柜	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	120*30*80cm	个	6	680.00	4080.00
16	组合柜	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	360*30*110cm	套	12	8800.00	105600.00
17	黑板柜	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	93*30*120cm	张	12	680.00	8160.00
18	美工台	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	100*40*80cm	个	12	1100.00	13200.00
19	小鹿毛巾架	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	110*40*100	个	12	780.00	9360.00
20	保温桶口杯架	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	52*42*82cm	个	12	1100.00	13200.00
21	幼儿床	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	140*60*20	张	360	320.00	115200.00
22	床托	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	140*60*15	套	48	250.00	12000.00
23	垃圾分类玩具	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	50 张卡片, 16 个垃圾桶	盒	12	120.00	1440.00
24	管道拼插	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	500 件	盒	12	180.00	2160.00
25	六角积木	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	500 件	盒	12	300.00	3600.00

序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
26	仿真纸砖积木	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	88 块	箱	12	180.00	2160.00
27	磁性积木	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	160 片	套	12	300.00	3600.00
28	积木游乐园	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	200 片	套	12	300.00	3600.00
29	ATM 取款机	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	30*25*11	套	4	460.00	1840.00
30	行星投影仪	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	/	套	4	520.00	2080.00
31	惯性与重力学习组	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	30cm*23.5	套	4	530.00	2120.00
32	特大多彩软体积木	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	85*30*20	套	4	520.00	2080.00
33	学校校车站 II 代	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	13*25*10	套	4	400.00	1600.00
34	声音积木-交通	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	21.7*2.3*29.7	套	4	300.00	1200.00
35	声音积木-农场动物	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	22*1.7*30	套	4	300.00	1200.00
36	生活技能-开锁	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	39*29*12	套	4	480.00	1920.00
37	美味食物	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	29*39*7	套	4	600.00	2400.00
38	磁铁学习组	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	/	套	4	400.00	1600.00
39	创艺钻头机器人	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	25*16*10c*	套	4	350.00	1400.00
40	小方块	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	/	套	4	290.00	1160.00

序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
41	虫虫堆抽乐	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	29*20*5	套	4	520.00	2080.00
42	数字车辆对应套盒	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	39*16×*14	套	4	580.00	2320.00
43	资源分类盒	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	31*9*13	套	4	650.00	2600.00
44	布娃娃男女组	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	/	套	4	320.00	1280.00
45	维修工具套装	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	37.5*28.5*51.5	套	4	630.00	2520.00
46	超市收银机	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	36*19*30	套	4	700.00	2800.00
47	布娃娃摇床	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	54*35*32	套	4	660.00	2640.00
48	齿轮游戏-机器人	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	37.3*28.2*10.4	套	4	720.00	2880.00
49	蚂蚁工厂	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	22*38	套	4	480.00	1920.00
50	飞机转运站 II 代	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	13*25*10	套	4	500.00	2000.00
51	加法赛车	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	/	套	4	550.00	2200.00
52	平衡树	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	23*17*7.5*	套	4	450.00	1800.00
53	地板拼图-城市交通	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	/	套	4	220.00	880.00
54	造纸机	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	38*11.5*32c*	套	4	420.00	1680.00

序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
55	幼儿全棉被六件套	爱尚	爱尚家纺有限公司	盖被 100cmx145cm 褥子 60cmx145cm 枕头 30cmx46cm;	套	360	200.00	72000.00
厨房设备								
序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	四层货架	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	1500*500*1600	个	1	1200.00	1200.00
2	四层货架	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	1200*500*1600	个	1	1100.00	1100.00
3	单层米面架	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	1500*600*300	个	1	800.00	800.00
4	双星水池	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	1200*700*800	个	1	1200.00	1200.00
5	四层货架	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	1200*500*1600	个	1	1000.00	1000.00
6	双层工作台	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	1500*700*800	个	1	2000.00	2000.00
7	绞肉机	KD-2F	成都市科得机械制造有限公司	630*465*860	个	1	5800.00	5800.00
8	双门消毒柜	RTP720-3	山东林旺商用电器有限公司	1310*650*1980	个	1	6800.00	6800.00

序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
9	双头大锅灶	HH-80	中山市海花电器有限公司	2000*1150*800	台	1	18000.00	18000.00
10	双门蒸饭车	YDX-24	山东伊德欣厨业有限公司	24 格	台	1	4600.00	4600.00
11	净水器	UF-15A	上海源素水处理设备有限公司	500*550*1200	台	1	7500.00	7500.00
12	油网净化一体机	X5-80	山东尚品大卫厨业有限公司	1700*500*1200	米	6.2	7800.00	48360.00
13	不锈钢管道	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	/	平方	18	550.00	9900.00
14	双层工作台	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	1800*800*800	个	1	2200.00	2200.00
15	双通工作台	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	1800*800*800	个	2	5500.00	11000.00
16	保鲜工作台	BX-426	荣仕达电器有限公司	1800*800*800	个	1	6500.00	6500.00
17	双星水池	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	1200*700*800	个	1	1200.00	1200.00
18	四门冰柜	BCD-900	荣仕达电器有限公司	1220*700*1900	台	1	4200.00	4200.00
19	电饼铛	YCD45A-K	北京市通球厨房设备有限公司	600*800*800	台	1	1800.00	1800.00
20	压面机	MTJ-80	唐山聚业机械设备制造有限公司	750*900*1200	台	1	4500.00	4500.00
21	和面机	HMJ-25D	唐山聚业机械设备制造有限公司	750*450*950	台	1	6800.00	6800.00
22	单星水池	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	600*600*800	个	1	800.00	800.00
23	食品留样柜	XML-1780	山东欣美冷商用厨具有限公司	600*630*1780	个	1	2800.00	2800.00

序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
24	电热开水器连座	奥克斯	奥克斯电器有限公司	510*330*820	个	1	600.00	600.00
25	洗衣机	小天鹅	小天鹅电器有限公司	TG100V	个	1	1600.00	1600.00
26	电热水器	奥克斯	奥克斯电器有限公司	80L	个	1	1800.00	1800.00
27	不锈钢餐盘	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	/	个	300	30.00	9000.00
28	不锈钢餐碗	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	/	个	300	20.00	6000.00
29	不锈钢餐勺	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	/	个	300	8.00	2400.00
30	专用筷	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	345*6	双	300	6.00	1800.00
31	菜墩	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	450*75	个	3	350.00	1050.00
32	菜刀	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	19.5*10	个	2	280.00	560.00
33	砍刀	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	19.5*10	个	2	320.00	640.00
34	不锈钢汤桶	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	500*500	个	5	300.00	1500.00
35	不锈钢汤桶	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	400*400	个	5	220.00	1100.00
36	不锈钢面盆	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	600*250	个	5	80.00	400.00
37	不锈钢面盆	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	400*200	个	5	60.00	300.00
38	大厨铲	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	/	个	5	80.00	400.00

序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
39	不锈钢水瓢	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	200mm	个	5	50.00	250.00
40	钢漏勺	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	270mm	个	2	50.00	100.00
41	不锈钢油抄子	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	220mm	个	2	50.00	100.00
42	打菜勺	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	500ml	个	10	50.00	500.00
43	炒菜勺	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	500ml	个	10	50.00	500.00
户外玩具								
序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	户外大型玩具	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	10*6.9*4	套	1	58000.00	58000.00
2	蹦蹦床	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	10 m²	套	1	8900.00	8900.00
3	单人摇马	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	60*30*45	个	20	120.00	2400.00
4	双人摇马	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	130*37*55	个	20	230.00	4600.00
5	攀爬墙	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	600*150*200	套	1	13000.00	13000.00
6	钻圈	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	/	套	5	900.00	4500.00
7	车架	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	405*120*30	套	2	1000.00	2000.00
8	儿童三轮车	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	85*55*60	辆	4	500.00	2000.00

序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
9	幼儿双人脚踏车	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	115*58*65	辆	4	750.00	3000.00
10	幼儿货运车	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	95*51*65	辆	4	620.00	2480.00
11	转转车	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	六人车	辆	1	1200.00	1200.00
12	幼儿足球	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	4 号	个	50	40.00	2000.00
13	幼儿篮球	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	5 号	个	50	40.00	2000.00
14	球筐(球车)	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	105*60*80	个	20	600.00	12000.00
15	轮胎架	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	255x53x53	套	3	1500.00	4500.00
办公室								
序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	办公桌	骏豪	安康骏豪家具有限公司	JH-1400	套	19	1900.00	36100.00
2	教师椅	骏豪	安康骏豪家具有限公司	JH-65	张	19	320.00	6080.00
3	茶水柜	骏豪	安康骏豪家具有限公司	JH-1200	个	6	950.00	5700.00
4	电脑	希沃	广州视睿电子科技有限公司	D0830-5D11X00	台	19	4750.00	90250.00
5	文件柜	骏豪	安康骏豪家具有限公司	JH-1200	个	12	1100.00	13200.00
6	激光多功能一体机	奔图	珠海奔图打印科技有限公司	6701DW	台	3	2500.00	7500.00

序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
7	激光复印机	理光	理光(中国)投资有限公司	M2310N	台	1	7200.00	7200.00
8	空调	TCL	TCL 科技集团股份有限公司	3p	台	7	6800.00	47600.00
9	空调挂机	TCL	TCL 科技集团股份有限公司	2p	台	5	4200.00	21000.00
10	空调挂机	TCL	TCL 科技集团股份有限公司	1.5p	台	8	2600.00	20800.00
11	窗帘	定制	安康易众智能工程有限公司	棉麻布艺窗帘	项	1	70000.00	70000.00
园长办公室								
序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	园长办公桌椅	骏豪	安康骏豪家具有限公司	JH-1600	套	1	2500.00	2500.00
2	文件柜	骏豪	安康骏豪家具有限公司	JH-2400	组	1	2000.00	2000.00
3	沙发茶几	骏豪	安康骏豪家具有限公司	JH-800M	组	1	5200.00	5200.00
4	茶水柜	骏豪	安康骏豪家具有限公司	JH-1200	张	1	950.00	950.00
5	激光多功能一体	奔图	珠海奔图打印科技有限公司	6701DW	台	1	2500.00	2500.00
6	电脑	希沃	广州视睿电子科技有限公司	D0830-5D11X00	台	1	4750.00	4750.00
7	空调挂机	TCL	TCL 科技集团股份有限公司	2p	台	1	4200.00	4200.00
会议室								

序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	会议桌	骏豪	安康骏豪家具有限公司	JH-5018	张	1	5500.00	5500.00
2	会议椅	骏豪	安康骏豪家具有限公司	JH-65	把	20	320.00	6400.00
3	茶水柜	骏豪	安康骏豪家具有限公司	JH-1200	组	1	950.00	950.00
4	交互智能平板	希沃	广州视睿电子科技有限公司	Y575XA	套	1	26000.00	26000.00
5	移动支架	希沃	广州视睿电子科技有限公司	ST33	套	1	1500.00	1500.00
6	展台	希沃	广州视睿电子科技有限公司	SC06	套	1	1200.00	1200.00
7	空调	TCL	TCL 科技集团股份有限公司	3p	台	1	6800.00	6800.00
安防监控设备								
序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	网络高清枪式摄像机	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2CD1T45-LA	台	80	560.00	44800.00
2	摄像机供电电源	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-1202	只	80	50.00	4000.00
3	硬盘录像机	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-8832N-R8	台	3	6800.00	20400.00

序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
			司					
4	监控平台控制软件	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	智能物联云平台	套	1	1000.00	1000.00
5	液晶监视器	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-D5050U3-1V0	台	4	3000.00	12000.00
6	监控级硬盘	西部数据	西部数据有限公司	8T	只	24	1600.00	38400.00
7	HDMI 转光钎光端机	锐捷	锐捷网络股份有限公司	MT-ED020	只	4	600.00	2400.00
8	光收发器	锐捷	锐捷网络股份有限公司	RG-FC11G-3A/B	台	4	650.00	2600.00
9	室外防水盒	天昊	四川天昊金属制品有限公司	/	只	10	70.00	700.00
10	室外防水设备箱	天昊	四川天昊金属制品有限公司	/	只	2	350.00	750.00
11	机柜	天昊	四川天昊金属制品有限公司	9U	台	3	350.00	1050.00
12	网线	安普天翼	安普天翼(上海)科技有限公司	6 类	箱	35	680.00	23800.00
13	电源线	振海光电	太原市振海光电科技有限公司	RVV2*1.0	卷	15	460.00	6900.00
14	辅材	定制	安康易众智能工程有限公司	/	批	1	3000.00	3000.00
广播系统								
序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)

序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	数字广播主机	音莲声	广州音莲声电子科技有限公司	YS-17	台	1	11800.00	11800.00
2	IP 网络功放终端	音莲声	广州音莲声电子科技有限公司	YS-8350	台	1	4000.00	4000.00
3	电源时序器	音莲声	广州音莲声电子科技有限公司	T-9009	台	1	1800.00	1800.00
4	无线 U 段话筒	音莲声	广州音莲声电子科技有限公司	H-WU	台	1	4800.00	4800.00
5	壁挂音箱	音莲声	广州音莲声电子科技有限公司	B-02	台	14	190.00	2660.00
6	室外大功率音柱	音莲声	广州音莲声电子科技有限公司	Z-60	台	4	650.00	2600.00
7	广播线		太原市振海光电科技有限公司	RVV2*1.5	卷	8	550.00	4400.00
8	辅材机柜	天昊	四川天昊金属制品有限公司	42U	批	1	1800.00	1800.00
网络系统								
序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	核心交换机	锐捷	锐捷网络股份有限公司	RG-NBS5200-24 GT4XS	只	1	6500.00	6500.00
2	接入交换机	锐捷	锐捷网络股份有限公司	RG-NBS3100-24 GT4SFP V2	台	1	3600.00	3600.00
3	工业路由器	锐捷	锐捷网络股份有限公司	RG-NBR-N7205- E	台	1	4500.00	4500.00

序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
4	数据面板	德特维勒	宁波市德特维勒电子科技有限公司	86 型	个	27	25.00	675.00
5	网络模块	德特维勒	宁波市德特维勒电子科技有限公司	568A/B	个	27	30.00	810.00
6	线管	联塑	中国联塑集团控股有限公司	20mmPVC	米	2100	2.00	4200.00
7	水晶头	高颀	广东高鸿美颀信息科技有限公司	6 类	盒	6	80.00	480.00
8	网线	安普天翼	安普天翼(上海)科技有限公司	6 类	箱	30	680.00	20400.00
9	电源线	振海光电	太原市振海光电科技有限公司	RVV2*1.5	米	800	4.00	3200.00
10	杂件	定制	安康易众智能工程有限公司	/	批	1	1500.00	1500.00
11	机柜	天昊	四川天昊金属制品有限公司	42U	台	2	1800.00	3600.00
梅子铺幼儿园班级活动室								
序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	1.1 幼教一体机	希沃	广州视睿电子科技有限公司	Y565SA	台	12	19500.00	234000.00
	1.2 教学白板软件	希沃	广州视睿电子科技有限公司	EasiNoteV5.2. 3.5046	套	12	500.00	6000.00
	1.3 教学数据分析软件	希沃	广州视睿电子科技有限公司	EasiCareV1.0	套	12	500.00	6000.00
	1.4 学生行为评价软件	希沃	广州视睿电子科技有限公司	EasiCareV1.0	套	12	500.00	6000.00

序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
2	移动支架	希沃	广州视睿电子科技有限公司	ST35	套	12	1500.00	18000.00
3	恒温热水机	千百鑫	千百鑫饮水设备有限公司	18L	台	12	3000.00	36000.00
4	儿童水杯	厨美斯	厨美斯厨房设备有限公司	7cm	个	350	8.00	2800.00
5	空调	TCL	TCL 科技集团股份有限公司	3p	台	12	6800.00	81600.00
6	紫外线消毒灯	杰澜斯	杰澜斯灯具有限公司	40W	套	12	380.00	4560.00
7	消毒柜	志高	志高厨卫设备有限公司	350L	套	12	2000.00	24000.00
8	12 人书包柜	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	120*30*80cm	个	12	1500.00	18000.00
9	椅子	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	坐高 28cm	把	360	100.00	36000.00
10	六人桌	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	120*60*50cm	张	60	600.00	36000.00
11	3 格玩具柜	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	120*30*80	个	24	1300.00	31200.00
12	阶梯柜	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	100*30*75cm	个	24	1100.00	26400.00
13	图书柜	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	80*40*90cm	个	24	1100.00	26400.00
14	7 格玩具柜	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	120*30*80cm	个	24	1200.00	28800.00
15	四层休闲柜	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	120*30*80cm	个	6	680.00	4080.00
16	组合柜	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	360*30*110cm	套	12	8800.00	105600.00

序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
17	黑板柜	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	93*30*120cm	张	12	680.00	8160.00
18	美工台	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	100*40*80cm	个	12	1100.00	13200.00
19	小鹿毛巾架	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	110*40*100	个	12	780.00	9360.00
20	保温桶口杯架	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	52*42*82cm	个	12	1100.00	13200.00
21	幼儿床	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	140*60*20	张	360	320.00	115200.00
22	床托	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	140*60*15	套	48	250.00	12000.00
23	垃圾分类玩具	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	50 张卡片, 16 个垃圾桶	盒	12	120.00	1440.00
24	管道拼插	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	500 件	盒	12	180.00	2160.00
25	六角积木	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	500 件	盒	12	300.00	3600.00
26	仿真纸砖积木	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	88 块	箱	12	180.00	2160.00
27	磁性积木	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	160 片	套	12	300.00	3600.00
28	积木游乐园	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	200 片	套	12	300.00	3600.00
29	ATM 取款机	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	30*25*11	套	4	460.00	1840.00
30	行星投影仪	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	/	套	4	520.00	2080.00
31	惯性与重力学习组	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	30cm*23.5	套	4	530.00	2120.00

序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
32	特大多彩软体积木	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	85*30*20	套	4	520.00	2080.00
33	学校校车站 II 代	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	13*25*10	套	4	400.00	1600.00
34	声音积木-交通	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	21.7*2.3*29.7	套	4	300.00	1200.00
35	声音积木-农场动物	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	22*1.7*30	套	4	300.00	1200.00
36	生活技能-开锁	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	39*29*12	套	4	480.00	1920.00
37	美味食物	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	29*39*7	套	4	600.00	2400.00
38	磁铁学习组	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	/	套	4	400.00	1600.00
39	创艺钻头机器人	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	25*16*10c*	套	4	350.00	1400.00
40	小方块	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	/	套	4	290.00	1160.00
41	虫虫堆抽乐	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	29*20*5	套	4	520.00	2080.00
42	数字车辆对应套盒	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	39*16×*14	套	4	580.00	2320.00
43	资源分类盒	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	31*9*13	套	4	650.00	2600.00
44	布娃娃男女组	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	/	套	4	320.00	1280.00
45	维修工具套装	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	37.5*28.5*51.5	套	4	630.00	2520.00
46	超市收银机	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	36*19*30	套	4	700.00	2800.00

序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
47	布娃娃摇床	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	54*35*32	套	4	660.00	2640.00
48	齿轮游戏-机器人	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	37.3*28.2*10.4	套	4	720.00	2880.00
49	蚂蚁工厂	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	22*38	套	4	480.00	1920.00
50	飞机转运站 II 代	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	13*25*10	套	4	500.00	2000.00
51	加法赛车	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	/	套	4	550.00	2200.00
52	平衡树	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	23*17*7.5*	套	4	450.00	1800.00
53	地板拼图-城市交通	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	/	套	4	220.00	880.00
54	造纸机	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	38*11.5*32c*	套	4	420.00	1680.00
55	幼儿全棉被六件套	爱尚	爱尚家纺有限公司	盖被 100cmx145cm 褥子 60cmx145cm 枕头 30cmx46cm;	套	360	200.00	72000.00
厨房设备								
序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)

序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	四层货架	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	1500*500*1600	个	1	1200.00	1200.00
2	四层货架	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	1200*500*1600	个	1	1100.00	1100.00
3	单层米面架	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	1500*600*300	个	1	800.00	800.00
4	双星水池	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	1200*700*800	个	1	1200.00	1200.00
5	四层货架	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	1200*500*1600	个	1	1000.00	1000.00
6	双层工作台	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	1500*700*800	个	1	2000.00	2000.00
7	绞肉机	KD-2F	成都市科得机械制造有限公司	630*465*860	个	1	5800.00	5800.00
8	双门消毒柜	RTP720-3	山东林旺商用电器有限公司	1310*650*1980	个	1	6800.00	6800.00
9	双头大锅灶	HH-80	中山市海花电器有限公司	2000*1150*800	台	1	18000.00	18000.00
10	双门蒸饭车	YDX-24	山东伊德欣厨业有限公司	24 格	台	1	4600.00	4600.00
11	净水器	UF-15A	上海源素水处理设备有限公司	500*550*1200	台	1	7500.00	7500.00
12	油网净化一体机	X5-80	山东尚品大卫厨业有限公司	1700*500*1200	米	6.2	7800.00	48360.00
13	不锈钢管道	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	/	平方	18	550.00	9900.00
14	双层工作台	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	1800*800*800	个	1	2200.00	2200.00
15	双通工作台	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	1800*800*800	个	2	5500.00	11000.00

序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
16	保鲜工作台	BX-426	荣仕达电器有限公司	1800*800*800	个	1	6500.00	6500.00
17	双星水池	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	1200*700*800	个	1	1200.00	1200.00
18	四门冰柜	BCD-900	荣仕达电器有限公司	1220*700*1900	台	1	4200.00	4200.00
19	电饼铛	YCD45A-K	北京市通球厨房设备有限公司	600*800*800	台	1	1800.00	1800.00
20	压面机	MTJ-80	唐山聚业机械设备制造有限公司	750*900*1200	台	1	4500.00	4500.00
21	和面机	HMJ-25D	唐山聚业机械设备制造有限公司	750*450*950	台	1	6800.00	6800.00
22	单星水池	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	600*600*800	个	1	800.00	800.00
23	食品留样柜	XML-1780	山东欣美冷商用厨具有限公司	600*630*1780	个	1	2800.00	2800.00
24	电热开水器连座	奥克斯	奥克斯电器有限公司	510*330*820	个	1	600.00	600.00
25	洗衣机	小天鹅	小天鹅电器有限公司	TG100V	个	1	1600.00	1600.00
26	电热水器	奥克斯	奥克斯电器有限公司	80L	个	1	1800.00	1800.00
27	不锈钢餐盘	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	/	个	300	30.00	9000.00
28	不锈钢餐碗	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	/	个	300	20.00	6000.00
29	不锈钢餐勺	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	/	个	300	8.00	2400.00
30	专用筷	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	345*6	双	300	6.00	1800.00

序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
31	菜墩	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	450*75	个	3	350.00	1050.00
32	菜刀	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	19.5*10	个	2	280.00	560.00
33	砍刀	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	19.5*10	个	2	320.00	640.00
34	不锈钢汤桶	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	500*500	个	5	300.00	1500.00
35	不锈钢汤桶	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	400*400	个	5	220.00	1100.00
36	不锈钢面盆	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	600*250	个	5	80.00	400.00
37	不锈钢面盆	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	400*200	个	5	60.00	300.00
38	大厨铲	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	/	个	5	80.00	400.00
39	不锈钢水瓢	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	200mm	个	5	50.00	250.00
40	钢漏勺	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	270mm	个	2	50.00	100.00
41	不锈钢油抄子	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	220mm	个	2	50.00	100.00
42	打菜勺	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	500ml	个	10	50.00	500.00
43	炒菜勺	渲凯	山东渲凯厨业有限公司	500ml	个	10	50.00	500.00
户外玩具								
序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)

序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	户外大型玩具	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	10*6.9*4	套	1	58000.00	58000.00
2	蹦蹦床	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	10 m²	套	1	8900.00	8900.00
3	单人摇马	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	60*30*45	个	20	120.00	2400.00
4	双人摇马	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	130*37*55	个	20	230.00	4600.00
5	攀爬墙	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	600*150*200	套	1	13000.00	13000.00
6	钻圈	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	/	套	5	900.00	4500.00
7	车架	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	405*120*30	套	2	1000.00	2000.00
8	儿童三轮车	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	85*55*60	辆	4	500.00	2000.00
9	幼儿双人脚踏车	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	115*58*65	辆	4	750.00	3000.00
10	幼儿货运车	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	95*51*65	辆	4	620.00	2480.00
11	转转车	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	六人车	辆	1	1200.00	1200.00
12	幼儿足球	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	4 号	个	50	40.00	2000.00
13	幼儿篮球	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	5 号	个	50	40.00	2000.00
14	球筐(球车)	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	105*60*80	个	20	600.00	12000.00
15	轮胎架	瓯达	温州瓯达游乐设备有限公司	255x53x53	套	3	1500.00	4500.00

序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
办公室								
序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	办公桌	骏豪	安康骏豪家具有限公司	JH-1400	套	19	1900.00	36100.00
2	教师椅	骏豪	安康骏豪家具有限公司	JH-65	张	19	320.00	6080.00
3	茶水柜	骏豪	安康骏豪家具有限公司	JH-1200	个	6	950.00	5700.00
4	电脑	希沃	广州视睿电子科技有限公司	D0830-5D11X00	台	19	4750.00	90250.00
5	文件柜	骏豪	安康骏豪家具有限公司	JH-1200	个	12	1100.00	13200.00
6	激光多功能一体机	奔图	珠海奔图打印科技有限公司	6701DW	台	3	2500.00	7500.00
7	激光复印机	理光	理光(中国)投资有限公司	M2310N	台	1	7200.00	7200.00
8	空调	TCL	TCL 科技集团股份有限公司	3p	台	2	6800.00	13600.00
9	2p 挂机	TCL	TCL 科技集团股份有限公司	2p	台	6	4200.00	25200.00
10	1.5 挂机	TCL	TCL 科技集团股份有限公司	1.5p	台	4	2600.00	10400.00
11	窗帘	定制	安康易众智能工程有限公司	棉麻布艺窗帘	项	1	70000.00	70000.00
园长办公室								
序	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价	总价

序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
号							(元)	(元)
1	园长办公桌椅	骏豪	安康骏豪家具有限公司	JH-1600	套	1	2500.00	2500.00
2	文件柜	骏豪	安康骏豪家具有限公司	JH-2400	组	1	2000.00	2000.00
3	沙发茶几	骏豪	安康骏豪家具有限公司	JH-800M	组	1	5200.00	5200.00
4	茶水柜	骏豪	安康骏豪家具有限公司	JH-1200	张	1	950.00	950.00
5	激光多功能一体	奔图	珠海奔图打印科技有限公司	6701DW	台	1	2500.00	2500.00
6	电脑	希沃	广州视睿电子科技有限公司	D0830-5D11X00	台	1	4750.00	4750.00
7	空调挂机	TCL	TCL 科技集团股份有限公司	2p	台	1	4200.00	4200.00
会议室								
序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	会议桌	骏豪	安康骏豪家具有限公司	JH-5018	张	1	5500.00	5500.00
2	会议椅	骏豪	安康骏豪家具有限公司	JH-65	把	20	320.00	6400.00
3	茶水柜	骏豪	安康骏豪家具有限公司	JH-1200	组	1	950.00	950.00
4	交互智能平板	希沃	广州视睿电子科技有限公司	Y575XA	套	1	26000.00	26000.00
5	移动支架	希沃	广州视睿电子科技有限公司	ST33	套	1	1500.00	1500.00

序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
6	展台	希沃	广州视睿电子科技有限公司	SC06	套	1	1200.00	1200.00
7	空调	TCL	TCL 科技集团股份有限公司	3p	台	1	6800.00	6800.00
安防监控设备								
序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	网络高清枪式摄像机	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2CD1T45-LA	台	75	560.00	44800.00
2	摄像机供电电源	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-1202	只	75	50.00	4000.00
3	硬盘录像机	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-8832N-R8	台	3	6800.00	20400.00
4	监控平台控制软件	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	智能物联云平台	套	1	1000.00	1000.00
5	液晶监视器	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-D5050U3-1V0	台	4	3000.00	12000.00
6	监控级硬盘	西部数据	西部数据有限公司	8T	只	24	1600.00	38400.00
7	HDMI 转光钎光端机	锐捷	锐捷网络股份有限公司	MT-ED020	只	4	600.00	2400.00
8	光收发器	锐捷	锐捷网络股份有限公司	RG-FC11G-3A/B	台	4	650.00	2600.00

序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
9	室外防水盒	天昊	四川天昊金属制品有限公司	/	只	10	70.00	700.00
10	室外防水设备箱	天昊	四川天昊金属制品有限公司	/	只	2	350.00	750.00
11	机柜	天昊	四川天昊金属制品有限公司	9U	台	3	350.00	1050.00
12	网线	安普天翼	安普天翼(上海)科技有限公司	6类	箱	35	680.00	23800.00
13	电源线	振海光电	太原市振海光电科技有限公司	RVV2*1.0	卷	15	460.00	6900.00
14	辅材	定制	安康易众智能工程有限公司	/	批	1	3000.00	3000.00
广播系统								
序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	IP 网络功放终端	音莲声	广州音莲声电子科技有限公司	YS-8350	台	1	4000.00	4000.00
2	无线 U 段话筒	音莲声	广州音莲声电子科技有限公司	H-WU	台	1	4800.00	4800.00
3	壁挂音箱	音莲声	广州音莲声电子科技有限公司	B-02	台	14	190.00	2660.00
4	室外大功率音柱	音莲声	广州音莲声电子科技有限公司	Z-60	台	4	650.00	2600.00
5	广播线		太原市振海光电科技有限公司	RVV2*1.5	卷	8	550.00	4400.00
6	辅材机柜	天昊	四川天昊金属制品有限公司	42U	批	1	1800.00	1800.00
网络系统								

序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
序号	分项内容	品牌型号	制造厂商	规格和说明	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	核心交换机	锐捷	锐捷网络股份有限公司	RG-NBS5200-24 GT4XS	只	1	6500.00	6500.00
2	接入交换机	锐捷	锐捷网络股份有限公司	RG-NBS3100-24 GT4SFP V2	台	1	3600.00	3600.00
3	工业路由器	锐捷	锐捷网络股份有限公司	RG-NBR-N7205- E	台	1	4500.00	4500.00
4	数据面板	德特维勒	宁波市德特维勒电子科技有限公司	86 型	个	27	25.00	675.00
5	网络模块	德特维勒	宁波市德特维勒电子科技有限公司	568A/B	个	27	30.00	810.00
6	线管	联塑	中国联塑集团控股有限公司	20mmPVC	米	2100	2.00	4200.00
7	水晶头	高蛄	广东高鸿美蛄信息科技有限公司	6 类	盒	6	80.00	480.00
8	网线	安普天翼	安普天翼(上海)科技有限公司	6 类	箱	30	680.00	20400.00
9	电源线	振海光电	太原市振海光电科技有限公司	RVV2*1.5	米	800	4.00	3200.00
10	杂件	定制	安康易众智能工程有限公司	/	批	1	1500.00	1500.00
11	机柜	天昊	四川天昊金属制品有限公司	42U	台	2	1800.00	3600.00

